
  1 / 2 

NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

 

Tento Návštěvní řád jsou pokyny vydané společností Bond in Prague a.s. se sídlem Thámova 221/17, Praha 8, 180 00, IČO 19288433 (dále jen 
Pořadatel) definující základní pravidla chování, která se vztahují na všechny Návštěvníky vstupující do prostor Křižíkových pavilonů B a C, ve 
kterých je umístěna výstava Bond in Motion  (dále “BiM“).  

 

1. Vstup do BiM, je možný pouze s platnou vstupenkou v otevírací době, která je zveřejněna u vstupu do BiM. Vstupenky je možné zakoupit 
on-line prostřednictvím sítě GoOut.cz nebo v pokladně BiM. Nákupem vstupenky Návštěvník projevuje souhlas s tímto Návštěvním 
řádem. Vstupenka je platná pouze na daný den a čas (časový slot/návštěvní slot, okno), na který byla zakoupena. Návštěvník je oprávněn 
vstoupit do výstavních prostor nejdříve 10 minut před začátkem a nejpozději 30 minut před koncem časového slotu/návštěvního okna, na 
který má zakoupenu vstupenku Jakýkoliv neoprávněný zásah na vstupence ji činní neplatnou. Její padělání je trestné. Další detaily jsou 
zahrnuty v obchodních podmínkách společnosti GoOut. 

2. Zakoupené vstupenky nelze vracet. Nárok na vracení vstupného může Návštěvník uplatnit pouze v případě vzniku mimořádných událostí 
a to výhradně v místě zakoupení vstupenky.  

3. Vstupenka opravňuje návštěvníka pouze k jednorázovému vstupu do BiM. Opakovaný vstup není možný. Po opuštění prostor BiM se 
stává vstupenka neplatnou. 

4. Informace o cenách vstupného a druzích poskytovaných slev jsou zveřejněny u pokladny a na www.bondinmotion.cz. V případě 
zakoupení vstupenky se slevou, má Návštěvník povinnost se při vstupu do BiM prokázat platným dokladem, na jehož základně mu byla 
sleva poskytnuta.  

5. V pokladně BiM se vstupné hradí pouze v hotovosti, platební kartou nebo dárkovou poukázkou vydanou Pořadatelem nebo společností 
GoOUt. Pokladna přijímá pouze hotovost v Českých korunách. 

6. Prodej vstupenek končí 30 minut před koncem otevírací doby 
7. Před vstupem do výstavních prostor je Návštěvník povinen odložit v šatně veškerá nadměrná zavazadla do šatny. Nadměrným 

zavazadlem se rozumí předmět o rozměrech větší než 50x30x20 cm nebo delší než 40 cm anebo těžších než 15 kg (v případě pochybnosti 
rozhodne pracovník ostrahy nebo zástupce Pořadatele). Provoz šatny se řídí Provozním řádem šatny, který je k nahlédnutí v prostorách 
šatny.  

8. Za návštěvu organizované skupiny studentů/žáků za skupinu odpovídá doprovázející osoba. A to v i v případě, že se členové této skupiny 
pohybují po prostorech BiM samostatně.  

9. Vstup osob mladších 12 let je možný jen v doprovodu osoby starší 18 let, která odpovídá za jejich bezpečnost a chování. 
10. Prostory BiM jsou přístupné Návštěvníkům se sníženou pohyblivostí.  
11. V případě výskytu mimořádných opatření (např. rozhodnutí státního orgánu o uzavření výstavních prostor, vypuknutí pandemie nebo 

jiných opatření veřejnoprávní povahy) může Pořadatel dočasně uzavřít prostory BiM, a to bez nároku na vrácení již uhrazeného 
vstupného.  

12. Návštěvníkům je zakázáno  
a) Kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm v prostorách BiM vč. používání tzv. elektronických cigaret. 
b) Vstupovat do prostor BiM se zvířaty, s výjimkou asistenčních psů Návštěvníků s tělesným postižením. 
c) Vnášet do prostoru BiM alkohol, pokrmy a nápoje (s výjimkou nápojů a jiných potravin, které jsou pro Návštěvníka nezbytné ze 

zdravotních důvodů)  
d) Pohybovat se v prostoru BiM s otevřenými nápoji a potravinami. Konzumace potravin a nápojů je možná pouze v k tomu určeném 

prostoru. 
e) Vnášet a pohybovat se v prostoru BiM na kolečkových bruslích, kolech, skateboardech, koloběžkách apod. Výjimku tvoří kompenzační 

pomůcky a kočárky. 
f) Dotýkat se vystavených předmětů, soklů, vitrín s elektrickými rozvody, signalizačního zařízení a hasicích přístrojů. 
g) Vstupovat mimo návštěvnický okruh. 
h) Vnášet veškeré zbraně včetně, ale nikoliv výlučně, pepřových sprejů, boxerů, nožů, pušek, výbušnin (trhavin a hořlavých výbušnin). 
i) Vnášet hořlavé látky, natlakovaná předměty, nůžky a další nebezpečné předměty, které by mohly způsobit škodu na zdraví či majetku v 

prostoru BiM, Pořadateli akce nebo Návštěvníkům. Zástupce Pořadatele akce mají právo rozhodnout, zda daný předmět je či není 
nebezpečný. 

j) Poškozovat a znečišťovat prostor BiM a veškeré zařízení a předměty nacházející se v něm. Stejně jako prostranství nacházející se 
v bezprostředním okolí BiM 

k) Odkládat a nechávat bez dozoru předměty ve všech prostorách BiM.  
l) Požívat profesionální nahrávací zařízení, datová, obrazová či zvuková (jakákoli výjimka musí být písemně poskytnuta 

Pořadatelem)provádět bez písemného povolení Pořadatele zprostředkovatelské aktivity, živou reklamu nebo ankety 
m) umísťovat bez písemného povolení Pořadatele propagační letáky a samolepky  
n) organizovat a hrát hazardní hry 
o) šířit bez písemného povolení Pořadatele politické a podobné letáky nebo provozovat kampaně 
p) tropit hluk nebo se chovat způsobem, který by mohl obtěžovat druhé nebo vyvolat paniku 

13. Vstup do prostor BiM a pohyb v nich je podmíněn dodržováním platných zákonů a tohoto vnitřního Návštěvního řádu 
14. Každý Návštěvník vstupující do prostor BiM je povinen dodržovat pokyny zástupců Pořadatele, ostrahy, hasičů a zdravotníků; každý 

Návštěvník je povinen chovat se tak, aby nezpůsobil v prostorách a na vybavení BiM škody a udržoval čistotu a pořádek. 
15. Každý Návštěvník vstupuje do prostor BiM na vlastní nebezpečí. 
16. Pořadatel si vyhrazuje odepřít vstup osobám ve znečištěném oděvu, podezřelým z opilosti nebo z požití omamných látek nebo pobyt 

takových osob kdykoliv ukončit bez nároku na náhradu vstupného. 
17. Pořadatel si vyhrazuje právo odepřít vstup nebo přikázat opustit prostory každému Návštěvníkovi, který nedodržuje tento Návštěvní řád, 

další předpisy, pokyny Pořadatele nebo jim určených osob, ostrahy, zdravotníků a hasičů a jehož chování je shledáno nepřijatelným, a 
může tak učinit, aniž by měl jakoukoli povinnost poskytnout náhradu vstupného. 

18. Každý Návštěvník, jehož chování vede k podezření ze spáchání trestného činu, jak je popsáno v zákoně č. 40/2009 Sb. Trestního zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, nebo jehož chování vede k podezření ze spáchání přestupku dle příslušných zákonů, bude doveden k 
východu BiM a předán Policii České republiky bez nároku na náhradu vstupného.  



  2 / 2 

19. Každý Návštěvník, který si všimne závady nebo poruchy hrozící poškozením prostor BiM, má povinnost tuto skutečnost okamžitě sdělit 
zástupci Pořadatele 

20. Každý Návštěvník vstupující do BiM má povinnost předat předměty nalezené v těchto prostorách zástupci Pořadatele. 
21. Každý Návštěvník, který si všimne zranění jakékoliv osoby v prostorách BiM, je povinen co nejdříve informovat zástupce Pořadatele. 
22. Pořadatel není zodpovědný za škody na majetku či zdraví způsobené Návštěvníkovi, způsobené jednáním nebo opomenutím ostatních 

Návštěvníků nebo jiné třetí osoby. Návštěvník může žádat náhradu škody pouze po osobách, které škodu způsobily. 
23. S ohledem na cíl zajistit bezpečnost všech Návštěvníků každý Návštěvník vstupující do BiM, souhlasí s postupy bezpečnostní kontroly a 

prohlídkou zavazadel. Odmítnutí takové kontroly je považováno za důvod k odmítnutí vstupu do prostor BiM bez nároku na vrácení 
vstupného. 

24. Pořadatele může udělit výjimky z výše uvedených pravidel Návštěvního řádu.  
25. Každý Návštěvník vstupující do prostor BiM uděluje svolení ve smyslu příslušných ustanovení zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník v 

platném znění k použití svého obrazu, portrétu, podoby či jiného obrazového a/nebo zvukového záznamu v rámci jakékoli video 
nahrávky, přenosu či reprodukce akce pro marketingové, informační  a zpravodajské účely. V případě použití těchto záznamů nevzniká 
Návštěvníkovi nárok na odměnu (honorář).  

26. Náhrada škody způsobené Návštěvníkem bude vymáhána dle příslušných platných právních předpisů České republiky. 
27. Pořadatel akce neodpovídá za ztrátu, krádež nebo poškození předmětů nebo jiného majetku, které byly Návštěvníkem vneseny do 

prostor BiM. Pořadatel akce neodpovídá za ztrátu, krádež nebo poškození předmětů nebo jiného majetku, které byly Návštěvníkem 
vneseny v rozporu s tímto řádem a které byly zástupci Výstaviště Praha a/nebo zástupci Pořadatele zabaveny. 

28. Návštěvník bere na vědomí a souhlasí, že veškeré prostory BiM, včetně přilehlých prostor, jsou sledovány průmyslovým kamerovým 
systémem. Videozáznamy bez zvuku se zaznamenaným datem a časem pořízení nejsou uchovávány déle než 15 dní a záznamy jsou 
zpracovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů v platném znění a dále v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady č. 2016/679 (GDPR). 

29. V případě evakuace BiM je každý Návštěvník přítomný v danou chvíli v prostorách BiM povinen dodržet Evakuační řád a dodržovat 
pokyny zástupců BiM, hasičů. 

30. V BiM je zakázáno vyvíjet jakoukoli marketingovou a reklamní činnost, která není písemně povolena Pořadatelem. 
31. Pořadatel je oprávněn tento Návštěvní řád kdykoliv doplnit nebo změnit. Taková změna je účinná okamžikem zveřejnění změněného 

Návštěvního řádu. 
32. V případech výslovně v tomto Návštěvním řádu neupravených se ostatní záležitosti řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

v platném znění. 


